
 

 

 

Sušenkování na Den dětí 

 

Ve čtvrtek 30. 5. od 15:30 

proběhne v jídelně ZŠ pečení 

sušenek.  

Přineste si těsto a formičky. 

Zveme děti, rodiče, 

prarodiče i další nadšence.   



 

 

 

Sušenkování na Den dětí 

 

Ve čtvrtek 30. 5. od 15:30 

proběhne v jídelně ZŠ pečení 

sušenek.  

Přineste si těsto a formičky. 

Zveme děti, rodiče, 

prarodiče i další nadšence.   



 

 

Sušenkování na Den dětí 

 

Ve čtvrtek 30. 5. od 15:30 

proběhne v jídelně ZŠ pečení 

sušenek.  

Přineste si těsto a formičky. 

Zveme děti, rodiče, 

prarodiče i další nadšence.   



 

 

Sušenkování ke Dni dětí 

 

 

Ve čtvrtek 30. 5. od 15:30 proběhne 

v jídelně ZŠ pečení sušenek.  

Přineste si těsto a formičky. 

Zveme děti, rodiče, prarodiče i další 

nadšence.   

 



 

Sušenkování na Den dětí 

 

Ve čtvrtek 30. 5. od 15:30 

proběhne v jídelně ZŠ pečení 

sušenek.  

Přineste si těsto a formičky. 

Zveme děti, rodiče, 

prarodiče i další nadšence.   



 

Sušenkování na Den dětí 

 

Ve čtvrtek 30. 5. od 15:30 

proběhne v jídelně ZŠ pečení 

sušenek.  

Přineste si těsto a formičky. 

Zveme děti, rodiče, 

prarodiče i další nadšence.   
 


